Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 20 DE JULHO DE 2023

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de pessoa física para assessoramento e
consultoria jurídica em Direito Administrativo e demais áreas de
necessidade desta edilidade. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação nº IN0003/2023. DOTAÇÃO:
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.00 CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARA 01.031.1001.2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
LEGISLATIVAS 500. Recursos não Vinculados de Impostos
3.3.90.35.01 SERVIÇOS DE CONSULTORIA. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2023. PARTES
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Arara e: CT Nº
00004/2023 - 19.07.23 - HERIECKSON HALLYSON SOUZA DE
MEDEIROS - R$ 30.000,00.

http://www.arara.pb.gov.br/